
 

                                                                                                                          

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

29.08.2023              м. Олевськ     № 180 

Про виконання бюджету  

Олевської міської територіальної 

громади за І півріччя 2023 року 

  
Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання 

бюджету  Олевської міської територіальної за І півріччя 2023 

року,  відповідно  до  статті  28  Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Інформацію  про  виконання   бюджету  Олевської міської територіальної 

громади за І півріччя 2023 року взяти  до відома. 

 

2. Звіт про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади за   І 

півріччя 2023 року   згідно з додатком подати на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів влади згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ        

  

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/2017/%D0%92%D0%9A%202016%20-%2010.01.2017.xls


Інформація 

 про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади                          

за І півріччя 2023 року 

       Протягом І півріччя 2023 року виконання бюджету Олевської міської  

територіальної громади по доходах та видатках відбувалося в умовах   введення 

в Україні воєнного стану. 

      Бюджет Олевської міської  територіальної громади за І півріччя 2023 року 

виконаний в цілому: 

 по доходах – 218 828,0 тис.грн.; 

 по видатках – 200 576,4 тис.грн.; 

 по фінансуванню – -18 251,6 тис.грн.  

Власні доходи складають 102 945,3 тис.грн. або 47,0 відсотків, решта 53 

відсотки – це трансферти з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

Доходи 

До загального фонду   бюджету міської територіальної громади надійшло 

власних доходів 84 343,0 тис. грн., що становить 103,1 відсотка до 

затвердженого (з урахуванням змін) плану на І півріччя 2023 року   або на  2 574,2 

тис. грн. більше.        

 До факту за І півріччя 2022 року  надходження коштів загального фонду 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) збільшились на  12 394,4 тис. грн. 

(17,2%). 

                                           Структура доходів 

44 478,1 тис. грн. або 52,7 відсотки у доходах загального фонду становить 

ПДФО, порівняно з І півріччям 2022 року надходження збільшились на 1 176,7 

тис. грн.  або на 2,7 відсотка. 

Надходження рентних платежів становить 12 574,9 тис. грн. або 15,0 відсотків 

від загальної суми доходів,  порівняно з І півріччям 2022 року надходження 

збільшились на 3 637,2  тис. грн. або на 40,7 відсотка.  

Надходження єдиного податку становить 10 897,4 тис. грн. або 12,9 відсотка від 

загальної суми доходів, порівняно з І півріччям 2022 року надходження 

збільшились на 2 010,9 тис. грн.  або на 22,6 відсотка. 

10775,8 тис. грн., а це 12,8 відсотків від загальної суми надходжень загального 

фонду, бюджет міської територіальної громади отримав від надходження 

податку на майно, це більше на  2 678,7 тис. грн. або на 33,0 відсотки відповідно 

до І півріччя попереднього року (податок на нерухоме майно, земельний 

податок, орендна плата за землю, транспортний податок).  



3 908,6 тис.грн. або 4,6 відсотків від загальної суми надходжень бюджет міської 

територіальної громади отримав від надходжень акцизного податку,  в 

порівнянні з І півріччям 2022 року збільшилась на 2 229,0  тис.грн. або на 132,7 

відсотка;  

1 708,2 тис.грн. або 2,0 відсотка у структурі доходів отримав бюджет міської 

територіальної громади від інших податків та зборів, в порівнянні з І півріччям 

2022 року збільшилась на 661,9  тис.грн. або на 63,3 відсотка (плата за надання 

адміністративних послуг, надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним майном, державне мито, 

туристичний збір інші). 

   До спеціального фонду  бюджету міської територіальної громади 

надійшло власних доходів 18 602,3  тис.грн., що становить 651,04 відсотка до 

затвердженого плану за  І півріччя 2023 року. У структурі доходів спеціального 

фонду 95,1 відсотки (17 694,9 тис.грн.) становлять власні надходження 

бюджетних установ та 4,9 відсотка (907,4 тис.грн.)    надходження від 

екологічного податку, коштів  від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення та інші. 

До  доходів загального та спеціального фондів  бюджету міської 

територіальної громади  за  І півріччя  2023 року  зараховано  115 882,7 

тис.грн. трансфертів з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

До загального фонду – 114 882,7 тис.грн., в тому числі: 

     - базова дотація  - 27310,8 тис.грн.; 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» - 84065,6 

тис. грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на 

території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов`язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» - 1402,0 тис. грн.; 

 - «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» – 685,3 тис. грн.; 



- «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» - 336,6 тис. грн.;  

- «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду» - 229,2 тис. грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 853,2 тис. грн.. 

До спеціального фонду – 1000,0 тис. грн., в тому числі: 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 1000,0 тис. грн.. 

Видатки 

Видатки загального фонду бюджету міської територіальної громади за І 

півріччя склали 171 882 ,8 тис. грн. 

  У 2023 році з бюджету міської територіальної громади фінансується 109 

бюджетних установ, в яких рахується 1,9 тисяч штатних одиниць. На утримання 

бюджетних установ та на фінансування програм і заходів використано 168 321,0 

тис. грн., що на 3 відсотки  або 4,9 тис. грн. більше ніж за І півріччя 2022 року. 

Структура видатків за економікою: 

  І півріччя 2023 року 
Відхилення до І 

півріччя 2022 року 
Пит. вага 

  +/- % 

заробітна плата з 

нарахуваннями 
150962,2  +2392 89,7 

енергоносії і комунальні 

послуги 
5667,9      -1419,2        3,4 

інші поточні 11690,9          +3937,7       6,9 

Наявні ресурси бюджету міської територіальної громади спрямовувались, 

у першу чергу, на захищені статті бюджету: це заробітна плата, енергоносії, 

продукти харчування, медикаменти та інші соціальні виплати. 

 По спеціальному фонду видатки за І півріччя склали 286 930,6 тис.грн. 

Детальний звіт в розрізі кодів доходів та кодів програмної класифікації 

додатків у формі таблиці додається. 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 



                                         

           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

29.08.2023                     м. Олевськ                                  №181 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської територіальної 

громади 

 

Розглянувши заяви громадян Олевської ТГ щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги та заяви громадян щодо поховання рідних, які на день 

смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, на обліку в центрі зайнятості не 

перебували, надані документи, враховуючи Положення про порядок надання 

одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям Олевської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням ІІІ сесії Олевської міської ради 

VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про затвердження Положення «Про 

порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям 

Олевської міської територіальної громади», протокол комісії по виділенню 

одноразової матеріальної допомоги громадянам Олевської ТГ від 28.08.2023 

року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати матеріальну допомогу по 1000,00 (одній тисячі) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: *****, 4, кв.33 в м. Олевськ, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: *****, 14 в м. Олевськ, на лікування; 

3) *****, проживає за адресою: *****, 6, кв. 43 в м. Олевськ, на поховання сина; 

4) *****, проживає за адресою: *****, 4 в с. Кишин Коростенського району 

Житомирської області, на поховання сестри *****; 

2. Надати матеріальну допомогу по 2000,00 (дві тисячі) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: *****, 14 в м. Олевськ, на лікування доньки; 



2) *****, проживає за адресою: *****, 30, кв. 3 в м. Олевськ, на ліквідацію 

наслідків негоди. 

 

3. Надати матеріальну допомогу по 5000,00 (п’ять тисяч) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: ***** 63 в с. Стовпинка Коростенського району 

Житомирської області, на лікування сина; 

2) *****, проживає за адресою: *****, 34 в с. Будки Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

3) *****, проживає за адресою: *****, 42, в с. Ковалівка Коростенського району 

Житомирської області, на лікування. 

 

3. Надати матеріальну допомогу по 10 000,00 (десять тисяч) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: *****, 58 в с. Кам’янка Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 39 в м. Олевськ, на лікування; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 24 в м. Олевськ, на лікування. 

 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Дорош 

Вірі виділити кошти в сумі 53000,00 (п’ятдесят три тисячі) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2023 рік. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

29.08.2023                      м. Олевськ                            №182 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Варварівського ЗДО №12 «Барвінок» 

 

       На виконання законів України «Про дошкільну освіту», керуючись п. 22 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог 

наказу МОН «Про затвердження Типових штатних нормативів ДНЗ» № 1055 від 

04.11.2010 р. та розглянувши клопотання директора Варварівського закладу 

дошкільної освіти №12 «Барвінок» Ратушинської Ганни Степанівни, про 

введення в штатний розпис закладу 0,25 ставки посади старшої медичної сестри, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до штатного розпису Варварівського ЗДО №12 «Барвінок», а 

саме: ввести в штатний розпис Варварівського закладу дошкільної освіти №12 

«Барвінок» 0,25 ставки старшої медичної сестри з 01.09.2023 року. 

2. Директору Ратушинській Г.С. внести зміни до штатного розпису до 

01.09.2023 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія ДАНЮКА. 

 

 

          Міський голова                                         Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

29.08.2023                      м. Олевськ                            №183 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 18.03.2022 №32  «Про затвердження тарифів 

на платні послуги, що надаються КНП «Олевська 

центральна лікарня» Олевської міської ради»  

 

 Розглянувши лист головного лікаря КНП «Олевська центральна лікарня» 

Олевської міської ради Олега Казюка від 18.08.2023р №1488/05-7, керуючись 

ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 18.03.2022 №32  «Про 

затвердження тарифів на платні послуги, що надаються КНП «Олевська 

центральна лікарня» Олевської міської ради», а саме: включити до переліку 

платних послуг КНП «Олевська центральна лікарня» Олевської міської ради»  

дві послуги, а саме: 

- фізіотерапевтичні дослідження дорослим та дітям; 

- масажні процедури. 

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Олевської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Юрія ДАНЮКА. 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



ТАРИФИ 

НА ПЛАТНІ ПОСЛУГИ, ЩО НАДАЮТЬСЯ 

Комунальним некомерційним підприємством  

«Олевська центральна лікарня»  Олевської міської ради 

1. Біохімічні дослідження біологічного матеріалу 

1.  АЛАТ 28,00 

2.  АСАТ 28,00 

3.  Загальний білок 37,00 

4.  Креатинін 53,00 

5.  Сечовина 39,00 

6.  Альфамілаза 47,00 

7.  Альбумін 42,00 

8.  Залізо 70,00 

9.  Сечова кислота 62,00 

10.  Холестерин 43,00 

11.  Білірубін загальний 42,00 

12.  Білірубін прямий, непрямий 72,00 

13.  ГГТ (гамма-глутамілтрансфераза) 56,00 

14.  Аналіз крові на глюкозу 36,00 

2. Мікроелементи та електроліти 

1.  Кальцій 50,00 

2.  Хлориди 46,00 

3.  Аналіз крові на гази та електроліти 327,00 

3. Ревматоїдна панель 

1.  СРБ (реактивний білок) 35,00 

2.  РФ (ревматоїдний фактор) 30,00 

3.  АСЛО 30,00 

4.  Пакет «ревмопроби» (СРБ+РФ+АСЛО) 95,00 

5.  СРБ-високочутливий 116,00 

4. Система гемостазу 

1.  Час згортання крові 24,00 

2.  Довгото кровотечі 33,00 

3.  Д-Дімер 173,00 

4.  Фібриноген 29,00 

5.  Протромбіновий індекс (ПІ) 32,00 

6.  Протромбіновий час (ПЧ) 32,00 

7.  МНО (міжнародне нормалізоване число) 32,00 

8.  Коагулограма (ПІ + фібриноген) 74,00 

5. Гематологічні дослідження крові 



1.  Загальний аналіз крові (без підрахунку лейкоформули) 66,00 

2.  Загальний аналіз крові (з лейкоформулою) 80,00 

3.  Загальний аналіз крові з тромбоцитами 100,00 

4.  Гематокрит 19,00 

5.  Ретіколоцити 14,00 

6.  Тромбоцити 20,00 

6. Імунологічні дослідження 

1.  Мікрореакції преципітації (МРП) 32,00 

2.  Швидкий тест на сифіліс 27,00 

3.  Визначення групи крові та резус-фактору 60,00 

4.  Швидкий тест на ВІЛ 27,00 

5.  Швидкий тест на COVID 138,00 

6.  Визначення тропоніну 173,00 

7.  Визначення прокальцитоніну 268,00 

8.  COVID-визначення антитіл IgM 190,00 

9.  COVID-визначення антитіл IgG 190,00 

7. Загально-клінічні дослідження 

1.  Загальний аналіз сечі 65,00 

2.  Діастаза сечі 50,00 

3.  Аналіз сечі на глюкозу (індикаторною смужкою) 8,00 

4.  Аналіз сечі на глюкозу на аналізаторі  36,00 

5.  Аналіз сечі на кетони (ацетон) 8,00 

6.  Аналіз сечі на жовчні пігменти 19,00 

7.  Добовий білок сечі 35,00 

8.  Аналіз сечі по Нечипоренку 47,00 

9.  Аналіз сечі по Зимницькому 56,00 

10.  Дослідження біологічного матеріалу на гельмінтози 30,00 

11.  
Дослідження біологічного матеріалу на гострики, 

гельмінтози 
50,00 

12.  Капрограма 133,00 

13.  Мікроскопічне дослідження мазків (жіночі та чоловічі) 66,00 

14.  Дослідження на Demodex 67,00 

15.  Загальний аналіз харкотиння 79,00 

16.  Аналіз харкотиння та мікобактерії туберкульозу 52,00 

8. Бактеріологічні дослідження  

1.  

Бактеріологічні дослідження біологічного матеріалу на 

чутливість до антибіотиків (слизова носу, зіву, виділення з 

ран, сеча) 

232,00 



2.  
Бактеріологічні дослідження на носійство золотистого 

стафілококу  
45,00 

3.  
Бактеріологічні дослідження на носійство кишкових 

інфекцій + антибіотикограма 
292,00 

4.  
Бактеріологічні дослідження на носійство кишкових 

інфекцій з профілактичною метою 
60,00 

5.  Виявлення збудників дифтерії в біологічному матеріалі 90,00 

9.Фізіотерапевтичні дослідження дорослим 

№ 

п/п 
Перелік ультразвукових досліджень 

Кількість 

умовних 

одиниць 

Ціна за 1 

процедуру, грн. 

без 

ПДВ 
з ПДВ 

1.  

Електрофорез з лікарськими засобами  

(без медикаментів) 
2,0 70,00 84,00 

2.  Ампліпульс-терапія 2,0 70,00 84,00 

3.  Дарсовалізація 1,0 35,00 42,00 

4.  УВЧ терапія 1,0 35,00 42,00 

5.  Магнітотерапія 1,0 35,00 42,00 

6.  Ультразвукова терапія (без медикаментів) 2,0 70,00 84,00 

7.  Інгаляційна терапія (без медикаментів) 1,0 35,00 42,00 

8.  Тубус-кварц 0,2 7,00 8,00 

9.  СВЧ-терапія 1,0 35,00 42,00 

10.  Парафіно-озокеритотерапія 2,0 70,00 84,00 

9.1 Фізіотерапевтичні дослідження дітям 

№ 

п/п 
Перелік ультразвукових досліджень 

Кількість 

умовних 

одиниць 

Ціна за 1 

процедуру, грн. 

без 

ПДВ 
з ПДВ 



1.  

Електрофорез з лікарськими засобами  

(без медикаментів) 
2,0 70,00 84,00 

2.  Ампліпульс-терапія 2,0 70,00 84,00 

3.  Дарсовалізація 1,0 35,00 42,00 

4.  УВЧ терапія 1,0 35,00 42,00 

5.  Магнітотерапія 1,0 35,00 42,00 

6.  Ультразвукова терапія (без медикаментів) 2,0 70,00 84,00 

7.  Інгаляційна терапія (без медикаментів) 1,0 35,00 42,00 

8.  Тубус-кварц 0,2 7,00 8,00 

9.  СВЧ-терапія 1,0 35,00 42,00 

10.  Парафіно-озокеритотерапія 2,0 70,00 84,00 

 

МЕДИЧНІ ОГЛЯДИ 

1.  
Перед рейсовий та після рейсовий огляди на одного 

працівника 
61,00 

2.  Медичні огляд кандидатів у водії 545,00 

3.  Медичні огляд водіїв 473,00 

4.  Профілактичний наркологічний огляд 148,00 

5.  Обов’язковий медичний огляд 324,00 

6.  Медичний огляд (при проведенні 2 рази на рік ) 196,00 

7.  Медичний огляд на право володіння зброєю 424,00 

 

 

МЕДИЧНІ ПОСЛУГИ 

1.  Виклик фельдшера-лаборанта додому 69,00 

2.  
Підвіз фельдшера-лаборанта автомобілем лікарні (по 

Олевську) 
126,00 

3.  Ендоскопічне дослідження (без направлення лікаря) 68,00 

4.  Видача копії медичної довідки, витягу з історії хвороби 35,00 

5.  
Послуга по наданню внутрішньовенних ін’єкцій для 

амбулаторних хворих 
80,00 



6.  
Послуга по наданню внутрішньо м’язових ін’єкцій для 

амбулаторних хворих 
40,00 

2. Послуга по наданню масажних процедур 

№ 

п/п 
Перелік масажних процедур 

Кількість 

умовних 

одиниць 

Ціна за 1 

процедуру, грн. 

без ПДВ з ПДВ 

1.  Масаж голови 1,0 39,14 47,00 

2.  Масаж обличчя 1,0 39,14 47,00 

3.  Масаж шиї 1,0 39,14 47,00 

4.  Масаж комірцевої зони 1,5 58,71 70,00 

5.  
Масаж верхньої кінцівки, надпліччя та 

ділянки лопатки 
2,0 78,28 94,00 

6.  Масаж верхньої кінцівки 1,5 58,71 70,00 

7.  Масаж плечового суглоба 1,0 39,14 47,00 

8.  Масаж ліктьового суглоба 1,0 39,14 47,00 

9.  Масаж променево-зап’ястного суглоба 1,0 39,14 47,00 

10.  Масаж кисті та передпліччя 1,0 39,14 47,00 

11.  Масаж ділянки грудної клітки 2,5 39,14 117,00 

12.  Масаж спини 1,5 58,71 70,00 

13.  Масаж попереково-крижової ділянки 1,0 39,14 47,00 

14.  
Сегментний масаж попереково-крижової 

ділянки 
1,5 58,71 70,00 

15.  Масаж спини та попереку 2,0 78,28 94,00 

16.  Масаж шийно-грудного відділу хребта 2,0 78,28 94,00 

17.  
Сегментний масаж шийно-грудного відділу 

хребта 
3,0 117,42 141,00 

18.  Масаж ділянки хребта 2,5 97,85 117,00 

19.  Масаж нижньої кінцівки 2,0 78,28 94,00 



20.  Масаж нижньої кінцівки та попереку 2,5 97,85 117,00 

21.  Масаж тазостегнового суглоба 1,0 39,14 47,00 

22.  Масаж колінного суглоба 1,0 39,14 47,00 

23.  Масаж гомілково-стопного суглоба 1,0 39,14 47,00 

24.  Масаж ступні та гомілки 1,0 39,14 47,00 

25.  
Загальний масаж (у дітей грудного та 

ясельного віку) 
3,0 117,42 141,00 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету     Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ 

 

  



                                                                                        
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023             м. Олевськ     №184 

Про призначення  

*****піклувальником неповнолітньої  

***** 

 

 Розглянувши розпорядження Коростенської районної (військової) 

державної адміністрації Житомирської області від 25 серпня 2023 року № 83 

«Про звільнення *****від здійснення повноважень піклувальника над дитиною-

сиротою Мидловець К.М», заяву *****, 16 лютого 1998 року народження, 

проживає за адресою: пров. ***** 12, м. Олевськ,  Коростенського району, 

Житомирської області,  про призначення його піклувальником неповнолітньої  

Мидловець Карини Миколаївни, 08 жовтня 2006  року народження, яка  є 

дитиною-сиротою  та з метою забезпечення прав дитини  на влаштування в 

сімейні форми виховання, на виконання статей 6, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових  умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 

Сімейного кодексу України, статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, 

пунктів 42, 44 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Встановити піклування над неповнолітньою *****, 08 жовтня 2006 року 

народження, влаштувавши в сім’ю *****.  

          2. Призначити громадянина *****піклувальником неповнолітньої *****, 

08 жовтня 2006  року народження. 

          3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток ***** на *****.  

          4. Відділу № 4 (Олевськ) управління соціальної політики Коростенської 

районної державної адміністрації здійснювати призначення та виплату 

державної соціальної допомоги на дитину в межах видатків,  передбачених у 

Державному бюджеті України.  

         5. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради:   

        1) забезпечити право дитини  на  здобуття загальної  середньої  освіти, а у 

разі потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

 2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію про 

рівень розвитку та знань дитини, наявність шкільного одягу та шкільного 

приладдя, систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість 



виконання домашніх завдань, відвідування дитиною гуртків, секцій, 

позашкільних заходів, участь опікуна у вихованні дитини. 

6. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 

1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дитини,  а у разі 

потреби,  взяти дитину на диспансерний облік, здійснювати постійний медичний 

нагляд і своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дитини Службі у 

справах дітей міської ради.  

  7. Рекомендувати відділенню поліції  № 2 Коростенського РУП  ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської 

міської ради  інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної 

поведінки з боку дитини, яка  виховуються в сім’ї опікуна.   

  8.  Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний 

центр) Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській 

області проводити нарахування та виплату пенсії по втраті годувальника 

відповідно до даного рішення. 

   9. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської 

міської ради: 

          1) при потребі забезпечити соціальний супровід дитини-сироти *****, 08 

жовтня 2006 року народження, в сім’ї піклувальника  *****; 

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дитини  Службі у 

справах дітей Олевської міської ради; 

  10. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

         1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини  в 

сім’ї піклувальника; 

  2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та виховання 

дитини в сім’ї піклувальника. 

  11. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника голови 

міської ради  Юрія ДАНЮКА.  

  

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
  

  



                                                                                                                                   
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 185 

Про надання дозволу щодо  

проходження медичного обстеження 

в КНП «Обласний медичний спеціалізований центр»  

Житомирської обласної ради малолітнім  

***** 

 

Розглянувши клопотання органу опіки та піклування Олевської міської 

ради від 25.08.2023 року № 2049 щодо проходження медичного обстеження в  

КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради 

малолітнім *****, 21.05.2017 року народження, так як він, відповідно до 

посвідчення серія ДДА № 057203, має інвалідність підгрупи «А», враховуючи 

рекомендації органу опіки та піклування Олевської міської ради та керуючись 

ст. 164 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити клопотання органу опіки та піклування Олевської міської 

ради щодо проходження медичного обстеження в в КНП «Обласний медичний 

спеціалізований центр» Житомирської обласної ради малолітнім *****, 

21.05.2017 року народження.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія ДАНЮКА. 

 

 

 

Міський голова                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

 

  



  
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Володимирська, 2, м. Олевськ Житомирської області, 11001, тел. /факс/(04135) 2-11-52 e-mail: 

olevsk_miskrada@ukr.net 

25.08.2023 року № 2049 

  

 

КЛОПОТАННЯ 

 

Орган опіки та піклування Олевської міської ради, на підставі заяви ***** 

та пакету документів, надає згоду на проходження медичного обстеження в в 

КНП «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради 

малолітнім *****, 21.05.2017 року народження. 

 

 

 

Голова органу опіки  

та піклування                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                                 
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 186 

Про надання *****  

статусу дитини-сироти   
  

  

  Розглянувши пакет документів та подання Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 25 серпня 2023 року № 352 «Про надання *****, 18 

листопада 2022 року народження  статусу дитини-сироти»,   керуючись статтями 

5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових  умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктів 3, 21, 22, 23, 35  Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів   України   від 24 вересня 2008 

року   № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

         1. Надати статус дитини-сироти *****, 18 листопада 2022 

року  народження. 

          2.Службі у справах дітей міської ради провести роботу по влаштуванню 

дитини до сімейних форм виховання. 

          3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія ДАНЮКА.  

    
  

Міський голова                  Сергій ЛИСИЦЬКІЙ 

 

  



                                                                                                                                   
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 187 

Про продовження терміну 

перебування ***** 

в Житомирському обласному 

спеціалізованому будинку для  

дітей-сиріт та дітей, які залишились без 

піклування батьків Житомирської обласної ради 

 

      Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», 

керуючись п.35 Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим  постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», та 

розглянувши пакет документів наданих КНП «Житомирський обласний 

спеціалізований  будинок  дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без 

піклування батьків», з метою захисту прав та інтересів малолітньої дитини, 

виконком  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити термін перебування *****, 18.11.2022 року народження в 

КНП «Житомирський обласний спеціалізований будинок дитини» 

Житомирської обласної ради,  терміном на один рік в зв’язку з наданням статусу 

дитини-сироти;0 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

Юрія ДАНЮКА. 

 

 

 

Міський голова                                                                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 

 

 

 

 



                                                                                                          
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

29.08.2023            №188 

Про взяття на квартирний облік 

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

         Розглянувши заяву та подані документи гр. *****, проживає за адресою: 

вул. *****,34, с.Перга Коростенського району Житомирської області, *****, 

проживає за адресою: Незалежна,2-б, кв.18, смт. Дружба Коростенського району 

Житомирської області, керуючись Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затвердженими Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради 

професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, ст.39, ст.45 Житлового кодексу 

України, пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:    

1. Взяти на квартирний облік гр. *****,1998 р.н. та внести в списки на 

отримання житла до першочергової черги громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, як учасника бойових дій відповідно п.19 ст.6 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». 

2. Взяти на квартирний облік *****, 2005 р.н. та внести в списки на 

отримання житла до загальної черги громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                              
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

29.08.2023 року                                                                                              №189 

Про видачу службового ордера для  

вселення до службового жилого 

приміщення 

 

Розглянувши заяву гр. *****, проживає за адресою: *****, 1, с.Андріївка, 

Коростенського району Житомирської області, керуючись Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

ст.58 Житлового Кодексу України,  пп.2 п.а) ст.30, ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати службовий ордер для вселення в службове жиле приміщення 

управління СБУ України в Житомирській області – квартири №1 в будинку №52 

за адресою: *****, м. Олевськ, загальною площею 39,8 кв.м., гр. *****у та його 

сім’ї в складі: 

- *****, 1997 р.н.- дружина 

- *****, 2021 р.н. – син 

які перебувають на квартирному обліку міської ради у списках на позачергове 

отримання житла з 18.02.2022 року.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

 

Міський голова           Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                               
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ   

29.08.2023            №190 

Про видачу ордера 

на житлове приміщення 

 

         Розглянувши заяву *****, проживає за адресою: вул. *****, 5 кв.3, смт. 

Новоозерянка Коростенського району, Житомирської області, *****, проживає  

за адресою: *****, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, 

*****, проживає за адресою: вул. *****, смт. Новоозерянка, Коростенського 

району, Житомирської області, *****, проживає за адресою: вул. Гагаріна,5 кв.2, 

смт. Дружба Коростенського району, Житомирської області, *****, проживає за 

адресою: вул. *****, смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської 

області, керуючись, п.10 ст.15, ст.58, п. ст.40, ч.1 ст.122 Житлового Кодексу 

України, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №3 за адресою: Юрія Креця,5 

смт. Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 88,3 м. кв., *****, 1947 р.н. та її сім’ї в такому складі: 

- *****, 1971 р.н. – син; 

- *****, 1974 р.н. – дочка. 

2. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №3 за адресою: Незалежна, 2-б 

смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею  

52,8  м. кв., *****, 1971 р.н. 

3. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №13 за адресою: Космонавтів, 

2 смт. Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 31,5 м.кв., *****, 1954 р.н. 

4. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №4 за адресою: вул. ***** смт. 

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 46,4 

м. кв., *****,1994 р.н. 

5. Видати ордер на вселення у житлову квартиру №2 за адресою: вул. *****, 2-г 

смт. Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 

46,6 м. кв., *****,1983 р.н. 

6. Зняти з квартирного обліку громадян: *****. у зв’язку з поліпшенням 

житлових. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

Міський голова                                          Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                    
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

                                                             РІШЕННЯ  

29.08.2023                                                                            №191 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та відповідні документи *****, проживає за адресою: 

вул. *****,7 кв.14, смт. Дружба, *****, проживає за адресою: вул. *****,3 кв.2, 

смт. Дружба, *****, проживає за адресою: вул. *****,72, с. Радовель, 

Коростенського району, Житомирської області, керуючись ч.1 ст.2, ст.8 Закону 

України «Про приватизацію державного житлового фонду», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру №14 вул. Центральна,7 смт. 

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 49,2 

м.кв., *****, 2001 р.н. та її доньці *****, 2019 р.н. 

2. Передати у приватну власність житлову квартиру №2 вул. Центральна, 3 смт.  

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 39,3 

м.кв., *****,1988 р.н. та її доньці *****, 2009 р.н. 

3. Передати у приватну власність житловий будинок №72 за адресою: Київська, 

с. Радовель, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 

70,8 м. кв., *****, 1994 р. н. 

3.1. Пункт 1 рішення виконкому №149 від 25.06.2021 року «Про передачу 

квартир (будинків) у приватну власність окремим громадянам Олевської міської 

територіальної громади» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

цивільного захисту населення Бородавко Н.А. виготовити та видати свідоцтва 

про право власності на житло. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й    к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

  

 29.08.2023                                                                                                         №192 

        

Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території 

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України 

 

           Керуючись постановою КМУ від 19.10.2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), постановою КМУ від 28.03.2018 року № 214 «Питання забезпечення 

житлом деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей» (зі змінами), ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, які брали участь у бойових діях на 

території інших держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України від 08.08.2023р. № 8, 9, додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія ДАНЮКА. 

 

 

   Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                                                                      
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

                                                        РІШЕННЯ  

 29.08.2023             №193 

 
Про внесення змін до складу  комісії щодо розгляду заяв 

про виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення 

для деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України та осіб, які брали участь 

у бойових діях на території інших держав, 

а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України 

 

         Відповідно до пп. 2 п. б) ст. 34, ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 

року № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей» (зі змінами), від 28.03.2018 року № 214 «Питання забезпечення житлом 

деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, 

а також членів їх сімей» (зі змінами), від 18.04.2018 року № 280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України» (зі змінами), виконком міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 

та осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів 

їх сімей та внутрішньо-переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України», а саме: виключити зі складу 

комісії начальника відділу містобудування, архітектури та будівництва 

Верещако Володимира Костянтиновича та включити головного спеціаліста 

відділу містобудування, архітектури та будівництва Кизилову Тетяну 

Миколаївну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія ДАНЮКА. 

Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 



 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Олевської міської ради 

29.08.2023 року №193    

 

Склад 

Комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України та осіб, які брали участь у бойових 

діях на території інших держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 

 

Данюк  

Юрій Михайлович 

 

 заступник міського голови, голова комісії 

 

Ковальчук  

Василь Юрійович 

 

 перший заступник міського голови, 

заступник голови комісії 

Бородавко  

Ніна Анатоліївна 

 спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та цивільного 

захисту населення, секретар комісії 

 

Стафійчук 

Роман Олександрович 

 

 головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого апарату міської ради 

 

Ковальчук  

Олеся Олександрівна 

 Головний спеціаліст фінансового  

управління виконавчого апарату  міської 

ради 

 

Торгонський  

Олексій Іванович 

 

 

Кизилова 

Тетяна Миколаївна 

 начальник відділу житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та цивільного 

захисту населення виконавчого апарату  

міської ради  

головний спеціаліст відділу 

містобудування, архітектури, будівництва  

виконавчого апарату міської ради 

 

Крекотень Людмила 

Володимирівна 

 заступник начальника відділу обслуговування 

громадян №14 (сервісного центру) управління 

обслуговування громадян (за згодою) 

 

Корнійчук  

Валентина Никифорівна 

 керівник відокремленого підрозділу 

організації ветеранів України Олевської 

міської територіальної громади (за згодою). 

 

 

  Керуючий справами                                                  Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



 

                                                                                                                                   
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 194 

Про затвердження 

дефектних актів  

  

Розглянувши дефектні акти поточних ремонтів будівель та споруд 

комунальної власності Олевської міської територіальної громади, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити дефектні акти поточних ремонтних приміщень, а саме: 

-  «Поточний ремонт частини приміщення сільської ради під влаштування 

закладу дошкільної освіти в с. Хочине  (групи короткотривалого користування)», 

додається; 

- «Поточний ремонт приміщень центру адміністративних послуг Олевської 

міської ради за адресою: Володимирській, 2 в м. Олевськ», додається; 

- «Поточний ремонт нежитлової будівлі за адресою: Б. Хмельницького, 4», 

додається; 

- «Поточний ремонт ганку з влаштуванням пандуса в нежитловому приміщенні 

багатоквартирного житлового будинку за адресою: Володимирська, 1 в м. 

Олевськ, додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника  

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

  

 

 Міський голова                                                                 Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  

  



                                                                                                                                    
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 195 

Про затвердження 

кошторисного розрахунку 

 

 Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити кошторисний розрахунок витрат в сумі 598 922 тис. грн. (п’ятсот 

дев’яносто вісім  тисяч дев’ятсот двадцять дві) грн. на поточний ремонт центру 

розвитку дитини №2 «Сонечко» за адресою: Свято-Миколаївська, 57-А, 

додається 

2. Відділу бухгалтерському обліку та звітності провести фінансування згідно 

бюджетних призначень та актів виконаних робіт. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                            
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     № 196 

Про встановлення огорожі в  

охоронній зоні ЗТП-338 

 

Розглянувши лист начальника району Олевського РЕМ Павленка В.М. від 

22.06.2023 № 313 щодо встановлення огорожі (ворота) з металопрофілю в 

охоронній зоні ЗТП-338 зі сторони вул. Чкалова в м. Олевськ,  керуючись 

Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.12.2022 № 1455 «Про затвердження Правил 

охорони електричних мереж», Правилами благоустрою території населених 

пунктів Олевської міської об’єднаної територіальної громади», затверджених 

рішенням ХХХVI сесії Олевської міської ради VІІ скликання від 17.01.2019 № 

918, з метою унеможливлення та запобігання створення стихійного звалища в 

охоронній зоні, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл Олевському району електричних мереж АТ 

«Житомиробленерго» на встановлення огорожі (воріт) з металопрофілю в 

охоронній зоні ЗТП-338 за адресою: Чкалова в м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                                 
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

28.08.2023      м. Олевськ     №197  

Про продовження терміну дії 

паспортів прив’язки тимчасових 

споруд для здійснення 

підприємницької діяльності 

 

Розглянувши заяву гр. *****, проживає за адресою: *****, 36 в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, щодо продовження терміну дії 

паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності за адресою: с. Юрове, вул. Центральна, 151, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись Законом України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», Правилами благоустрою території населених 

пунктів Олевської міської об’єднаної територіальної громади», затверджених 

рішенням ХХХVI сесії Олевської міської ради VІІ скликання від 17.01.2019  

№918, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл гр. ***** на продовження строку дії паспорта прив'язки 

тимчасової споруди для провадження підприємницької  діяльності № 13 від 

13.09.2020 року за адресою: с. Юрове,  вул. *****, 151,  Коростенського 

району,  Житомирської області терміном на 5 років; 

2. Рекомендувати гр. *****: 

2.1. Звернутися до відділу містобудування, архітектури та будівництва 

виконавчого апарату Олевської міської ради для продовження строку дії 

паспорту прив’язки тимчасової споруди; 

2.2. Звернутися до надавача послуг з поводження з твердими 

побутовими відходами для укладання договору на вивезення твердих 

побутових відходів. 

2.3. Утримувати в належному санітарному та естетичному стані 

тимчасові споруди та прилеглу територію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 


